PV weidinger

Polo ESD CONDUCTEX uomo, grigio, taschino, XS

La polo grigia ESD di HB in maglia CONDUCTEX® Pro per uomini con colletto grigio
molto adatta per il bucato industriale grazie al suo contenuto di poliestere, particolarmente
morbida e comoda da indossare. Il materiale € a maglia, non tessuto, e consente quindi
una vestibilita ottimale. C'e anche una pratica tasca con chiusura a bottone sul petto

sinistro.
« 1-color
« conductive polo collar

 Polo placket with button closure
- Left breast pocket with button fastening

- Double cuffs

« Modern shirt length, suitable for wearing on top

« EPA emblem on right upper arm.

N. articolo

Modello

Linea di modelli
Produttore
Produttore Articolo n.

Informazioni sul produttore del GPSR

Lunghezza con imballo

Larghezza con imballo

Altezza con imballo

Volume dell'imballaggio

Unita di vendita

Unita di contenuto

colorazione

specificazione di colore del produttore
Colore

linea di prodotti

resistenza di dispersione tipica

WL22902

Conductex PS70-GG-XS-000
Conductex

HB SCHUTZBEKLEIDUNG
0801186004 002 50-XS

HB Protective Wear
Maischeider Strasse 19
DE-56584 Thalhausen / Ww.
www.hb-online.de

380 mm

220 mm

13,8 mm

11537 dm?®
1Pezzo
1Pezzo

grigio

grigio argento
Grigio
CONDUCTEX® Cotton Knit
10° bis 10’ Ohm
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PV weidinger

sessuale Uomo

Dimensione XS

lunghezza manica Braccio Corto

riduzione Polo

Attrezzature Abbigliamento Taschino, Soddisfa | Requisiti Della Norma Din En

61340-5-1, Logo Esd Sulla Manica, Pulsante Rivolto
Verso L'Alto, Collo Polo

composizione materiale 95 % cotone, 5 % carbonio
grammatura 160 g/m?
Conforme alle norme ESD Si

Altre versioni

N. articolo Dimensione
WL22902 XS
WL22903 S

WL22904 M
WL22905 L

WL22906 XL
WL22907 XXL
WL22908 3XL
WL28241 4XI
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