

Polo ESD CONDUCTEX uomo, grigio, taschino, XS

La polo grigia ESD di HB in maglia CONDUCTEX® Pro per uomini con colletto grigio è molto adatta per il bucato industriale grazie al suo contenuto di poliestere, particolarmente morbida e comoda da indossare. Il materiale è a maglia, non tessuto, e consente quindi una vestibilità ottimale. C'è anche una pratica tasca con chiusura a bottone sul petto sinistro.

- 1-color
- · conductive polo collar
- Polo placket with button closure
- Left breast pocket with button fastening
- · Double cuffs
- Modern shirt length, suitable for wearing on top
- EPA emblem on right upper arm.

N. articolo	WL22902
Modello	Conductex PS70-GG-XS-000
Linea di modelli	Conductex
Produttore	HB SCHUTZBEKLEIDUNG
Produttore Articolo n.	08011 86004 002 50-XS
Informazioni sul produttore del GPSR	HB Protective Wear Maischeider Strasse 19 DE-56584 Thalhausen / Ww. www.hb-online.de
Lunghezza con imballo	380 mm
Larghezza con imballo	220 mm
Altezza con imballo	13,8 mm
Volume dell'imballaggio	1,1537 dm ³
Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo
colorazione	grigio
specificazione di colore del produttore	grigio argento
Colore	Grigio
linea di prodotti	CONDUCTEX® Cotton Knit
resistenza di dispersione tipica	10 ⁶ bis 10 ⁷ Ohm













sessuale	Uomo
Dimensione	XS
lunghezza manica	Braccio Corto
riduzione	Polo
Attrezzature Abbigliamento	Taschino, Soddisfa I Requisiti Della Norma Din En 61340-5-1, Logo Esd Sulla Manica, Pulsante Rivolto Verso L'Alto, Collo Polo
composizione materiale	95 % cotone, 5 % carbonio
grammatura	160 g/m²
Conforme alle norme ESD	Si

Altre versioni

N. articolo	Dimensione
WL22902	XS
WL22903	S
WL22904	M
WL22905	L
WL22906	XL
WL22907	XXL
WL22908	3XL
WL28241	4XI









